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LG FHD TV 32LQ63006LA

Code d'article: LE32LQ63006LA

LG FHD 32LQ63006LA.AEU. Taille de I'écran: 81,3 cm (32"), Résolution
de I'écran: 1920 x 1080 pixels, Type HD: Full HD, Technologie d'affichage:
LED, Forme d'écran: Plat. Smart TV. Format d'image: 16:9. Format du
systeme de signal numérique: DVB-S2, DVB-T2. Wifi, Ethernet/LAN.
Couleur du produit: Noir

€ 329,99

Caractéristiques

Taille de I'écran: 32"

Type HD: Full HD
Résolution de I'écran: 1920 x 1080 pixels
Résolution haute fréquence: 50/60 Hz
Technologie d'affichage: LED

Forme d'écran: Plat

Ratio de format d'image: 16:9

Diagonale verrerie (cm): 81 cm

Type de tuner: Numérique
Format du systéme de signal numérique: DVB-S2, DVB-T2
Smart TV: Oui

Internet TV: Oui

Systéeme d'exploitation installé: Web OS

Version du systeme d'exploitation: 22

Prise en charge d’Apple AirPlay 2: Oui

HbbTV (Hybrid Broadcast Broadband TV): Oui

Version HbbTV (Hybrid Broadcast Broadband TV): 2.0.1

Apps vidéos: Catch-up TV
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Nombre de haut-parleurs: 2

Puissance évaluée de RMS: 10W

Décodeurs audio intégrés: Dolby Digital

Canal de retour audio amélioré (eARC): Oui

Wifi: Oui

Bluetooth: Oui

Ethernet/LAN: Oui

Miracast: Oui

Couleur du produit: Noir

Couleur nom: Ceramic Black

Montage VESA: Oui

Norme VESA: 200 x 200 mm

Ecran enroulable: Non

Prise en charge HDR: Oui

Technologie HDR (plage dynamique élevée): Filmmaker Mode, High Dynamic Range 10 (HDR10),
Hybrid Log-Gamma (HLG)

Plage dynamique élevée Plus (HDR Plus): Oui

affaiblissement local: Non

support smartphone a distance: Oui

Type de lecteur de disque optique: Non

Quantité de ports HDMI: 2

Version HDMI: 1.4

Canal de retour audio (ARC, Audio Return Channel):  Oui

Connecteur PC intégré (D-Sub): Non
Canal de retour audio amélioré (eARC): Oui
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45): 1
Quantité de Ports USB 2.0: 1

Sortie Audio numérique (Optique): 1
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Interface Commune (IC):

Interface commune Plus (Cl+):
Affichage al'écran (OSD):

Montage VESA:

support smartphone a distance:

Norme VESA:

Classe d'efficacité énergétique:
Consommation d'énergie (mode veille):

Classe d'efficacité énergétique (SDR):

Consommation d'énergie (SDR) pour 1000 heures:

Consommation d'énergie (HDR) pour 1000 heures:

Poids (avec support):
Largeur:

Largeur appareil (support inclus):
Profondeur:

Profondeur (support inclus):
Hauteur (support inclus):
Hauteur:

Poids (avec support):
Largeur (sans support):
Profondeur (sans support):
Poids:

Hauteur (sans support):
Poids (sans support):
Largeur du support:
Support de bureau:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

200 x 200 mm
=

0.5WwW

27 kWh
40 kWh
4700 g
736 mm
736 mm
180 mm
180 mm
464 mm
464 mm
4700 g
736 mm
82.9 mm
4700 g
437 mm
4650 g
606 mm
Oui

812 mm

142 mm
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Hauteur du colis: 510 mm
Poids du paquet: 5850 g
Type d'emballage: Boite
Support de bureau: Oui
Canal de retour audio amélioré (eARC): Oui
Largeur du support: 606 mm
Résolution de I'écran: 1920 x 1080 pixels
Poids (sans support): 4650 g
Profondeur: 180 mm
Largeur: 736 mm
Hauteur: 464 mm

Contenu DLNA: Oui
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